BAPAHE/KERKESE TE LINDURVE

3A U30ABAKE HA U3BO4 04 MATUYHA KHUTA HA POOEHUTE

pér IEshimin e GCERTIFIKATES NGA LIBRI AMZE

PEMYB/IMKA CEBEPHA MAKEAOHWMIA
REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT
MWHUCTEPCTBO 3A NMPABA

MINISTRIA E DREJTESISE

YIMPABA 3A BOAEHE HA MATUYHWUTE KHUIU
DREJTORIA PER UDHEHEQJEN E LIBRAVE AMZE

MoapayHo ogaeneHue
Seksioni rajonal
MopapayHa KaHuenapwuja
Zyra rajonale
MecHa KaHuenapwuja

Zyra e vendit

Ume
Emri

Mpe3nme (3a Ma*KeHU U MOMMUHCKO)
Mbiemri (pér té martuarat edhe i vajzérisé)

EAnHCTBEH MaTUYeH 6poj Ha rpafaHNHOT
Numri amzé i gytetarit

[eH, mecewy, rognHa

POAEH-A
I (E) LINDUR

Dita, muaji, viti

Mecrto, [prkaBa
Vendi, Shteti

MME U NPE3UME
HA POOAUTENUTE
EMRI DHE MBIEMRI
| PRINDERVE

TaTko
Babai

Majka
Néna

M3BOAOT € HameHeT 3a:
Certifikata mund té pérdoret pér:

MooHocumen Ha baparemo(ume,npe3ume)
Parashtruesi i kérkesés (emri,mbiemri)

Jama Ha nodHecysarbe
Data e parashtresés

(mneH,meceu,rogmHa
(dita, muaji, viti)

Adpeca Ha xuseere
Adresa e vendbanimit

(Ynuua,bpoj,HaceneHo mecTo)
(Rruga, numri, vendbanimi)
NotpebHo e :
Nevojiten:

Ap. Takc.100 geH.

Taks Adms.100 den.
50 pgeH. ynaatHuua
50 den. Flet.pagesé




